
 

Bokning tvättstuga och gästlägenhet 
 
Inloggning via bokningstavlan i entrén  

Inloggning görs med avläsning av nyckeltagg vid symbolen på bokningstavlan i entrén, 

varpå bokningssidan automatiskt öppnas. 
 

På bokningstavlorna kan du boka både tvättstugan och gästlägenheten.   
  

Inloggning via internet 
Bokningssidan hittar du enklast på vår hemsida sjostadsviken.se/lokaler. 

Du kan även skriva in http://brf-sjostadsviken-bokning.asuscomm.com i 
adressfältet i valfri webbläsare. 

  

 
Inloggning internetbokning 
Användarnamn: nummer på en av dina nyckeltaggar utan AM 
(enbart siffror)  

 
Lösenord: Din pinkod (pinkoden är ditt tresiffriga lägenhetsnummer 

med en etta (1) framför. Exempel, har du lägenhetsnummer 821 är 
din pinkod 1821. Du hittar till lägenhetsnummer på porttavlan. 
 

Ändra användarnamn och lösenord 
När du loggar in via internetbokningen kan du om du vill registrera din e-postadress 
som användarnamn och du kan också välja ett nytt lösenord (i stället för pinkoden). 
 

Observera att du inte kan registrerar e-post eller byta lösenord på tavlorna i entrén.  
 

Du registrerar din e-postadress och ett lämpligt lösenord genom att klicka på 
”Inställningar” i menyn till vänster när du loggat in.  

 
Därefter kan du använda e-postadress och ditt nya lösenord i stället för taggnummer 

och pinkoden nästa gång du loggar in.  
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Bokningsbekräftelse och påminnelse via e-post 
När du registrerat en e-postadress kommer bokningssystemet att skicka ut 
bokningsbekräftelse och påminnelser om bokningen till den adressen. 

 

Bokningsinstruktion 

Efter inloggning visar skärmen en översikt för den aktuella veckan och det 

aktuella bokningsobjektet. Veckan som visas kan bytas med pilarna i övre delen 
av fönstret och bokningsobjektet som visas väljs i den vänstra delen av fönstret. 

 

 
 
 
Ett pass bokas eller avbokas genom att klicka på det och därefter bekräfta 

valet. Under Mina bokningar finns en översikt av alla bokade pass. 
 

 
 

  



 
 

Tvättstugan  

Du kan boka tvättstugan max 30 dagar fram i tiden från dagens datum. 
Du kan högst ha 3 aktiva bokningar av tvättstugan samtidigt.  

 
Du har enbart tillträde till tvättstugan tiden du har bokat. 
Under det bokade passet används nyckeltagg för att låsa upp dörren. 

 
 

Gästlägenheten  

Du kan boka gästlägenheten max 3 månader fram i tiden från dagens datum. 

Du kan högst ha 7 aktiva bokningar (7 dygn totalt) av gästlägenheten samtidigt. 
 

Du har enbart tillträde till gästlägenheten tiden du har bokat. Du disponerar 
gästlägenheten från klockan 13:00 ankomstdagen till klockan 12:00 avresedagen. 
 

Under det bokade passet använder du en av dina nyckeltaggar för att låsa upp dörren 
till gästlägenheten.  

 

Avbokning gästlägenhet 
Om du vill avboka behöver du göra det senast 7 dagar innan bokat datum.  
Vid avbokning senast 7 dagar innan får du pengarna tillbaka.  

Återbetalning sker till ett bankkonto, kontakta styrelsen om du betalat hyran för 
gästlägenheten och avbokar mer än 7 dagar innan bokat datum.  
 

Betalning av gästlägenheten 
Endast föreningens medlemmar får boka lägenheten. Detta eftersom föreningen annars 
blir skyldig att redovisa moms av hyresintäkterna. 

 

Betalningen ska ske i förskott. Vi rekommenderar att du betalar hyran för lägenheten i 
samband med bokningen. 

 
Med Swish-appen kan du skanna koden för enkel betalning. I fältet "Meddelande" 

anger du ditt efternamn och startdatum för din bokning. 
 

1 dygn 300 kronor  2 dygn 600 kronor  3 dygn 900 kronor 

                              
Om du inte har möjlighet att betala med Swish behöver du kontakta styrelsen.  
  



 
 

Regler gästlägenheten 
Gästlägenheten ska lämnas väl avstädad och i övrigt gott skick. 
Det är inte tillåtet att ha husdjur eller att röka i lokalen. 

 

Utrustning i gästlägenheten  
Lokalen innehåller ett bord med åtta stolar samt en bäddsoffa för två personer. Därtill 
finns även två viksängar. Till dessa finns sängtäcken och kuddar.  

 
Sänglinne, handdukar, toapapper, hushållspapper mm tar du med själv. I lokalen finns 
ett mindre kök med basutrustning.  

 
Toalett och dusch finns. 

 
Övrig utrustning är kaffebryggare, vattenkokare och dammsugare, tallrikar, glas, 
muggar, bestick och några köksredskap.  

Städ- och rengöringsredskap finns i gästlägenheten.  
 

Fri tillgång till trådlöst internet ingår i hyran. Routern har namnet "Rorgangergatan 23" 
och lösenordet hittar du på routern i skåpet under Tv:n. 
 

 
 


